
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO - COEXT

CANCELAMENTO DO EDITAL IFMT/SVC/COEX Nº 15/2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no
D.O.U. de 19-04-2013,  considerando os argumentos apresentados no Memorando no 081/2016/COEXT/IFMT
SVC de 15-09-2016, 

RESOLVE:

Cancelar o Edital IFMT/SVC/COEX nº 15/2016 para adequações.

Assim que os ajustes forem concluídos será expedido e publicado outro edital.

Vila de São Vicente-MT, 15 de setembro de 2016.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira
Diretor-Geral 

Prof.ª Mariana Santos de Oliveira Figueredo
Coordenadora de Extensão

1/1
Endereço Postal: Rua Pau-brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras 

CEP: 78080-970 – Cuiabá/MT Fone: (65) 3341-2133   E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br 

mailto:gabinete@svc.ifmt.edu.br

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE
	COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO - COEXT

